
BUPATI KAPUAS HULU 
PROVINSI KALIMANTAN BARAT 

P E R A T U R A N B U P A T I KAPUAS H U L U 
NOMOR 2 8 TAHUN 2017 

T E N T A N G 

P E R U B A H A N A T A S P E R A T U R A N B U P A T I NOMOR 6 T A H U N 2 0 0 9 
T E N T A N G P E M B E N T U K A N D E W A N K E T A H A N A N PANGAN 

K A B U P A T E N K A P U A S H U L U 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA E S A 

B U P A T I KAPUAS H U L U , 

Men imbang : bahwa dengan te lah d i te tapkannya Pera turan Daerah 
Kabupaten K a p u a s H u l u Nomor 7 T a h u n 2016 tentang 
Pembentukan dan S u s u n a n Perangkat Daerah , m a k a 
perlu menetapkan Peraturan B u p a t i tentang Perubahan 
Atas Pera turan B u p a t i Nomor 6 T a h u n 2009 Tentang 
Pembentukan Dewan Ke tahanan Pangan; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 27 T a h u n 1959 tentang 
Penetapan Undang-Undang Darura t Nomor 3 T a h u n 
1953 tentang Pembentukan Daerah T ingkat I I di 
Ka l imantan (Lembaran Negara Republ ik Indonesia 
T a h u n 1953 Nomor 9) sebagai Undang-Undang 
(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 1999 
Nomor 72 , T a m b a h a n Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia Nomor 1820) ; 

2. Undang-Undang Nomor 18 T a h u n 2012 tentang 
Pangan (Lembaran Negara Republ ik Indoners ia T a h u n 
2012 Nomor 227 , T a m b a h a n Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia Nomor 5360) ; 

3. Undang-Undang Nomor 5 T a h u n 2014 tentang 
Aparatur S ip i l Negara (Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 2014 Nomor 6, T a m b a h a n Lembaran 
Negara Republ ik Indonesia Nomor 5494) ; 

4. Undang-Undang Nomor 23 T a h u n 2014 tentang 
Pemer intahan Daerah (Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 2014 Nomor 244, T a m b a h a n 
Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah d iubah beberapa ka l i , t e rakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 T a h u n 2015 tentang 



Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 
T a h u n 2014 tentang Pemer intahan Daerah (Lembaran 
Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2015 Nomor 58, 
T a m b a h a n Lembaran Negara Republ ik Indonesia 
Nomor 5679 ; 

5. Pera turan Pemerintah Nomor 68 T a h u n 2002 tentang 
Ke tahanan Pangan (Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 2002 Nomor 142, Tambahan 
Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 4254) ; 

6. Pera turan Presiden Nomor 8 3 T a h u n 2006 tentang 
Dewan Ke tahanan Pangan; 

7. Pe ra turan Pemerintah Nomor 25 T a h u n 2012 tentang 
S is tem Informasi L a h a n Pertanian Pangan 
Berke lan jutan (Lembaran Negara Republ ik Indonesia 
T a h u n 2012 Nomor 46 , T a m b a h a n Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia Nomor 5283) ; 

8. Pera turan Daerah Kabupaten K a p u a s H u l u Nomor 6 
T a h u n 2016 tentang U r u s a n Pemer intahan yang 
menjadi Kewenangan Pemer intahan Kabupaten 
K a p u a s H u l u ; 

9. Pera turan Daerah Kabupaten K a p u a s H u l u Nomor 7 
T a h u n 2016 tentang Pembentukan dan S u s u n a n 
Perangkat Daerah ; 

M E M U T U S K A N : 

Menetapkan : P E R A T U R A N B U P A T I T E N T A N G P E R U B A H A N A T A S 
P E R A T U R A N B U P A T I NOMOR 6 T A H U N 2 0 0 9 
T E N T A N G P E M B E N T U K A N D E W A N K E T A H A N A N 
PANGAN K A B U P A T E N K A P U A S H U L U . 

Pasa l I 

Lamp i ran I dan Lamp i ran I I Pera turan B u p a t i Nomor 6 T a h u n 2009 d iubah 
sebagaimana te rcantum pada Lamp i ran I dan Lamp i ran I I yang merupakan 
bagian t idak t e rp isahkan dar i Pera turan B u p a t i in i . 



Pasa l I I 

Pe ra turan B u p a t i m u l a i ber laku pada tanggal d iundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memer in tahkan pengundangan Peraturan 
B u p a t i i n i da lam Ber i ta Daerah Kabupaten K a p u a s H u l u . 

Di te tapkan d i Pu tuss ibau 
pada tanggal 2 5 Lp r i l 2 § 1 7 

B U P A T I KAPUAS H U L U , 

BERITA DAERAH KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN 2017 
NOMOR 28 



LAMPIRAN I 
P E R A T U R A N B U P A T I KAPUAS H U L U 
NOMOR 2 8 TAHUN 2017 
T E N T A N G 
P E R U B A H A N A T A S P E R A T U R A N B U P A T I NOMOR 6 T A H U N 2 0 0 9 
T E N T A N G D E W A N K E T A H A N A N PANGAN K A B U P A T E N K A P U A S H U L U 

NOMOR J A B A T A N POKOK K E D U D U K A N 
DALAM T IM 

i i 9 Z Q 
O 

1 B U P A T I KAPUAS H U L U K E T U A 

z W A V T T T R T T D A T T V A D T T A C U T TT T T 
W AivlL< t > U r 7 \ l l I v / Y r U A o r l U L r U 

T I 7 A V T T W T T T A T 
W A R 1 L K . C / 1 U A 1 

3 S E K R E T A R I S D A E R A H K A B U P A T E N 
V A D I T A Q T J T T T T T 

W A K I L K E T U A I I 

4 A S I S T E N P E R E K O N O M I A N DAN 
PEMBANGUNAN 

K E T U A HARIAN 

5 K E P A L A DINAS PERTANIAN DAN PANGAN 
K A B U P A T E N KAPUAS H U L U 

S E K R E T A R I S 

O W D A T A R A H A M D T? D R H P A W A A M 
IVE/rAlj/V L$/\D/VlN Jt^KI !/INL.AlNAAIN 

PEMBANGUNAN D A E R A H K A B U P A T E N 
KAPUAS H U L U 

AIN Lr l j rvJ 1 A 

»7 / W D A T A n i M A O W C I T T J A T A M V A T 3 T T D A T T T M 

K E / J T A L / A J J I J N A O K J C / D E / h l A l A I N K A r s U r A l E IN 

KAPUAS H U L U 

A M P rs /->T A A J N T J A J T U 1 A 

8 K E P A L A DINAS K O P E R A S I U S A H A K E C I L 
M E N E N G A H DAN PERDAGANGAN 
K A B U P A T E N KAPUAS H U L U 

ANGGOTA 

9 K E P A L A DINAS PENDID IKAN DAN 
K E B U D A Y A A N K A B U P A T E N KAPUAS 
H U L U 

ANGGOTA 

10 K E P A L A DINAS K E P E N D U D U K A N DAN 
PENCATATAN S I P I L K A B U P A T E N KAPUAS 
H U L U 

ANGGOTA 

11 K E P A L A DINAS S O S I A L , 
P E M B E R D A Y A A N P E R E M P U A N DAN 
PERL INDUNGAN ANAK, P E N G E N D A L I A N 
P E N D U D U K DAN K E L U A R G A 
B E R E N C A N A K A B U P A T E N KAPUAS H U L U 

ANGGOTA 



1 2 3 

12 K E P A L A DINAS P E K E R J A A N UMUM , 
BINA MARGA DAN S U M B E R DAYA A IR 
T7 A T~i T T T > A T * T 7 * A T T T * A T\T T A O T T T T T T T 

K A B U P A T E N KAPUAS H U L U 

ANGGOTA 

13 K E P A L A DINAS PER IKANAN K A B U P A T E N 
KAPUAS H U L U 

ANGGOTA 

14 K E P A L A DINAS P E R H U B U N G A N 
K A B U P A T E N KAPUAS H U L U 

ANGGOTA 

15 T / T T V T""\ A T A T N T I V T A Cy T Y T 7 * T V T A TV T A 1 f A A T » JT/~\ T N A T 

K E P A L A DINAS PENANAMAN MODAL 
DAN PELAYANAN T E R P A D U S A T U PINTU 
K A B U P A T E N KAPUAS H U L U 

ANGGOTA 

16 K E P A L A DINAS K E P E M U D A A N , O L A H 
R A G A DAN PARIWISATA K A B U P A T E N 
KAPUAS H U L U 

ANGGOTA 

17 K E P A L A BADAN K E U A N G A N D A E R A H 
K A B U P A T E N KAPUAS H U L U 

ANGGOTA 

18 K E P A L A DINAS P E M B E R D A Y A A N 
MASYARAKAT DAN D E S A K A B U P A T E N 
KAPUAS H U L U 

ANGGOTA 

19 K E P A L A SATUAN POL IS I PAMONG 
P R A J A K A B U P A T E N KAPUAS H U L U 

ANGGOTA 

20 K E P A L A BAGIAN P E R E K O N O M I A N 
f * TTV T T T~\ T~\rry A T—V T A FTV T " V A T~V T " > A T T T / A T™» T T T " \ A f l ' * I™:* TV T 

S E K R E T A R I A T D A E R A H K A B U P A T E N 
KAPUAS H U L U 

ANGGOTA 

2 1 f j' T T > T—x x T A Tf—v * T~"V A TV T T Y T T r t A / T * <""* rx\ A T V T < T r T V T T T 

K E P A L A BADAN PUSAT S T A T I S T I K 
P U T U S S I B A U 

A A T / T f~y • " ~ \ r T * A 

ANGGOTA 

22 K E P A L A P E R U M B U L O G P U T U S S I B A U ANGGOTA 

23 K E T U A T IM P E N G G E R A K P K K 
K A B U P A T E N KAPUAS H U L U 

ANGGOTA 

24 K E T U A HIMPUNAN K E L O M P O K TANI 
DAN NELAYAN K A B U P A T E N KAPUAS 
H U L U 

ANGGOTA 

B U P A T I KAPUAS H U L U , 



L A M P I R A N I I 
P E R A T U R A N B U P A T I K A P U A S H U L U 
N O M O R 2 8 T A H U N 2 0 1 7 
T E N T A N G 
P E R U B A H A N A T A S P E R A T U R A N B U P A T I N O M O R 6 T A H U N 2 0 0 9 
T E N T A N G S E K R E T A R I A T D E W A N K E T A H A N A N P A N G A N K A B U P A T E N 
K A P U A S H U L U 

N O M O R . I A R A T A N P O K O K 
U A D A 1 A l i i W l V v / i V 

T C F n T T r T T T F A N 
t\.EjLJ U L J KJ t v/ i 1N 

D A L A M T I M 
1 2 3 

1 K E P A L A D I N A S P E R T A N I A N D A N 
P A N O A 1 M K A R T T P A T F N K A P T T A < 3 R T T T T T 

K E T U A 

2 S E K R E T A R I S D I N A S P E R T A N I A N D A N 
P A N G A N K A B U P A T E N K A P U A S H U L U 

W A K I L K E T U A 

3 K E P A L A B I D A N G K E T A H A N A N P A N G A N 
P A D A D I N A S P E R T A N I A N D A N P A N G A N 
K A B U P A T E N K A P U A S H U L U 

S E K R E T A R I S 

4 K E P A L A B I D A N G T A N A M A N P A N G A N 
D A N H O R T I K U L T U R A P A D A D I N A S 
P E R T A N I A N D A N P A N G A N K A B U P A T E N 
K A PT T A <5 T-TTTT T T t v/ i rur to n u L / u 

A N G G O T A 

5 K E P A L A B I D A N G P E N Y U L U H A N P A D A 
D I N A S P E R T A N I A N D A N P A N G A N 
T / A R T TPATTTTM V A P T T A Q R T TT TT 

A N G G O T A 

6 K E P A L A B I D A N G P E R K E B U N A N P A D A 
D I N A S P E R T A N I A N D A N P A N G A N 
K A R T T P A T F N K A P T T A Q R T TT T T 
R r t D U r r t l C / n I V A I U A O n U L / U 

A N G G O T A 

7 K E P A L A B I D A N G P E T E R N A K A N P A D A 
D I N A S P E R T A N I A N D A N P A N G A N 
K A B U P A T E N K A P U A S H U L U 

A N G G O T A 

8 K E P A L A B I D A N G K E S E H A T A N 
M A S Y A R A K A T P A D A D I N A S 
K E S E H A T A N K A B . K A P U A S H U L U 

A N G G O T A 

9 K E P A L A B I D A N G P E R I K A N A N 
B U D I D A Y A P A D A D I N A S P E R I K A N A N 
K A B U P A T E N K A P U A S H U L U 

A N G G O T A 

10 K E P A L A B I D A N G P E R D A G A N G A N 
P A D A D I N A S K O P E R A S I U S A H A K E C I L 
M E N E N G A H D A N P E R D A G A N G A N 
K A B U P A T E N K A P U A S H U L U 

A N G G O T A 



1 2 3 

11 K E P A L A S E K S I P R O D U K S I B IDANG 
TANAMAN PANGAN DAN 
H O R T I K U L T U R A PADA DINAS 
PERTANIAN DAN PANGAN K A B U P A T E N 
KAPUAS H U L U 

ANGGOTA 

12 K E P A L A S E K S I P R O D U K S I B I D A N G 
P E T E R N A K A N PADA DINAS PERTANIAN 
DAN PANGAN K A B U P A T E N K A P U A S 
H U L U 

ANGGOTA 

13 K E P A L A S E K S I K E T E R S E D I A A N DAN 
D I S T R I B U S I PANGAN PADA DINAS 
PERTANIAN DAN PANGAN K A B U P A T E N 
KAPUAS H U L U 

ANGGOTA 

1 4 
X i 

K E P A L A S E K S T KOSUMST DAN 
1V1L/1 A L A O X - Z X V O i I V W O w I V I O l X-//xX* 

KEAMANAN PANGAN PADA DINAS 
PERTANIAN DAN PANGAN K A B U P A T E N 
KAPUAS H U L U 

ANGGOTA 

15 K E P A L A S E K S I P R O D U K S I BADAN 
P U S A T S T A T I S T I K P U T U S S I B A U 

ANGGOTA 

B U P A T I KAPUAS H U L U , 


